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Muhasebe - Kayıt - Muhtasar Parametreleri - "Beyanname" sekmesine "Ar-Ge Kapsamında Gelir Vergisi Stopajı Teşvikine İlişkin 
Bildirim" eki eklendi. 

Muhasebe - Kayıt - KDV Parametreleri - "Beyanname" sekmesinde yer alan 44 nolu alanda, önceki aylardan veri çekilerek 
kümüle tutarın alana aktarılmaması ile ilgili sorun düzeltildi.

Muhasebe - Kayıt - Muhtasar Parametreleri - "Beyanname" sekmesine "Yurt Dışına Hizmet Veren İşletmelerde İndirim 
Uygulamasına İlişkin Bildirim (G.V.K. Madde 33)" eki eklendi.

Muhasebe - Kayıt - Muhtasar Parametreleri - "Beyanname" sekmesine "G.V.K. Geçici 80. Madde Kapsamında Gelir Vergisi 
Stopajı Teşvikine İlişkin Bildirim" eki eklendi.

Muhasebe - Kayıt - Muhtasar Parametreleri - "Beyanname" sekmesine "G.V.K. 4691. Madde Kapsamına İlişkin Bildirim" eki 
eklendi.

Muhasebe - Kayıt- Muhtasar Parametreleri - "Beyanname" sekmesine "G.V.K. Geçici 72. Madde Kapsamında Yapılan Gelir 
Vergisi Tevkifat Tutarlarına İlişkin Bildirim" eki eklendi.

Muhasebe - Kayıt - KDV Beyannamesi Parametreleri - Tablo-3 Diğer İşlemler bölümüne "VUK 322 Kapsamına Giren Borçlara Ait 
KDV" alanı eklendi.

KDV1 Beyannamesinin versiyonu 31 olarak güncellendi. Muhasebe - Kayıt - KDV Parametreleri - "Beyanname" sekmesine "107 
ve 111 Kodlu İndirim Türleri İçin Bildirimler" eki eklendi.

KDV-2 Beyannamesinde kullanılan formüller ve yapılan kontroller için iyileştirmeler yapıldı.

KDV-1 Beyannamesinde yapılan ekran kontrolleri için iyileştirmeler yapıldı.

KDV-1 Beyannamesinde kullanılan formüller için iyileştirme yapıldı.

Excel'den veri aktarım ekranında "Sayfa Kolon Seçimi" sekmesinde sağ klik tuşu ile açılan " Eşleştirmeleri Temizle" işlemi ile, 
ekranda yapılan tüm eşleştirmelerin boşaltılması desteklendi.

Cari - Kayıt - "Cari/Banka Kayıtları" ekranına belge bazında log desteği eklendi.

Cari - Kayıt - "Cari Planlama Kayıtları" ekranına belge bazında log raporu desteği eklendi.



Stok - Kayıt - "Müşteri-Satıcı Stok Kayıtları" ekranına belge bazında log desteği eklendi.

Stok - Kayıt - "Stok Planlama Kayıtları" ekranına belge bazında log desteği eklendi.

Üretim Akış Kontrol - İşlemler - "Fabrika Son Durumu" ekranında kullanılan standart üretim süresi 
verilerinin, kapasite planlama uygulaması için "MRP - Kayıt - Rota Tanımlama" ekranında tanımlanan 
bilgilerden getirilmesi desteklendi. Önceki versiyonlarda reçete kaydında veya ileri üretim planlama 
uygulamasında tanımlanan üretim süresi bilgileri, "Fabrika Son Durum" raporunda kullanılabiliyordu. İlgili 
geliştirme sayesinde, kapasite planlama için tanımlanan üretim süresi ve rota bilgilerinin de kullanılması 
desteklendi.

Gantt sonuç raporundaki "Arama" bölümüne "Stok Kodu" ve "Yapılandırma kodu" filtreleri eklendi. "Stok Kodu" ve 
"Yapılandırma Kodu" filtresi verildiğinde gantt ekranında ilgili kodlara ait tüm iş emirleri gösterilir.

Kullanıcı bazlı log analiz raporunun (varsayılan olarak) Netsis Kullanıcı No, Modül No ve Program No sıralamasına göre alınması 
sağlandı.

Stok - Kayıt - Esnek Yapılandırma - Esnek Kodu Üretim Parametreleri - "Geçerli Stoklar" sekmesinde "Çoklu Stok Seçimi" 
yöntemi desteklendi. Giriş yöntemi olarak "Kısıt Girişi" kullanılırsa eskisi gibi kısıt verilen stoklarda ilgili otomatik üretim kodu 
çalışır. Giriş yöntemi olarak "Çoklu Stok Seçimi" seçilirse ekrana grid gelir ve "Kayıtları Getir" butonuna tıklandığında gride 
esnek yapılandırmalı stoklar getirilir. Bu stoklar seçildikten sonra "Kaydet" butonuna tıklandığında, seçili stoklar için ilgili 
otomatik üretim kodunun çalışması sağlandı. İleri kısıt ile de, "Kayıt Getir" ile gride getirilecek stoklar filtrelenebilir.

Stok - Kayıt - Esnek yapılandırma - Özellik Tanımlamaları - "Detay Kayıtlar" sekmesinde yer alan "Belge Ekleme" seçeneğinin 
çalışmaması ile ilgili sorun düzeltildi.

"Uygulama Yanıt (Kabul-Ret)" ekranına "Seçilenler Kabul" ve "Seçilenler Ret" butonu eklendi. Bu ekranda gridde toplu seçim 
yapılıp istenen yanıtlar ret durumuna getirildikten sonra "Taslak Oluştur" butonuna tıklandığında, taslağı oluşan yanıtların kabul
/ret durumu ret olarak güncellenir.

"Alternatif Reçete Kaydı" ekranına belge bazında log desteği eklendi.

"Devir Çek Girişi" ekranı üzerinde iken sağ klik tuşu ile ekrana gelen seçeneklere, "Dekont" modülündeki çek işlemlerinin (Çek 
Tahsil Dekontu, Satıcıdan Gelen Karşılıksız Çek Dekontu, Bankadan Gelen Karşılıksız Çek Dekontu, Senet/Çek Düzeltme 
Dekontu, Borç Senedi/Çeki Ödentisi, Senet-Çek İade Dekontu, Portföydeki Senet-Çek Karşılıksız İşlemi) kısayolu eklendi.

"Devir Senet Girişi" ekranı üzerinde iken sağ klik tuşu ile ekrana gelen seçeneklere, "Dekont" modülündeki senet işlemlerinin 
(Senet Tahsil Dekontu, Satıcıdan Gelen Protestolu Senet Dekontu, Bankadan Gelen Protestolu Senet Dekontu, Senet/Çek 
Düzeltme Dekontu, Borç Senedi/Çeki Ödentisi, Senet-Çek İade Dekontu, Portföydeki Senet-Çek Karşılıksız İşlemi) kısayolu 
eklendi.

"Planlanan Bileşen Değişiklikleri" ekranına belge bazında log desteği eklendi.

Log tutulacak tablolara "TBLKRTSOZMAS", "TBLKRTSOZTRA" ve "TBLKRTSOZKST" tabloları eklendi. "Banka Sözleşme 
Tanımlamaları" ekranına belge bazında log desteği eklendi.



Stok - Kayıt - Stok Planlama Kayıtları - Planlama-2 sekmesinde yer alan yapılandırma kodu bazında kilitleme seçeneklerinin, 
"Fatura" ve "Dış Ticaret" modüllerinde de geçerli olması sağlandı.

"Ürün Yapılandırma Tanımlamaları" ekranına dosya ekleme aracı eklendi.

"Makine Tanımlama" ekranına belge bazında log desteği eklendi.

"İş İstasyonu Tanımlama" ekranına belge bazında log desteği eklendi.

"İş Emirlerine Bağlı Reçete Kayıtları" ekranına belge bazında log desteği eklendi.

"e-irsaliye" için API - Ara Tablo desteği getirildi.

"Operasyon Tanımlama" ekranına belge bazında log desteği eklendi.

"Personel Tanımlama" ekranına belge bazında log desteği eklendi.

"Talimat Şablonları" ekranına belge bazında log desteği eklendi.

"Gereksinim Planlama Oluşturma" işlemi çalıştırılırken, siparişin daha önce "Malzeme Gereksinim Planlama" kaydı kontrol 
edildikten sonra yeni sipariş olarak kaydedilir.  Malzeme Gereksinim Planlama - "MGP Çalıştır/Rapor" sekmesine "Sadece Yeni 
Müşteri Siparişleri' parametresi eklendi. Bu parametrenin işaretlenmesi ile, "MRP Sonuç" raporuna yeni siparişlerin listelenmesi 
sağlandı.

 TBLNETSISLOG_MAPPING tablosuna COLUMN4, COLUM5 ve COLUMN6 alanları eklendi. 
 TBLNETSISLOG tablosuna KEY4, KEY5 ve KEY6 alanları eklendi.  
 Log raporuna AnahtarSaha-4, AnahtarSaha-5 ve AnahtarSaha-6 kısıt alanları eklendi.

Gannt sonuç raporuna "Departman\Makine Kodu" bazında gösterim desteği eklendi.  MRP parametrelerine "Gantt Sonuç Raporu 
- Makine Görünümü" seçeneği eklendi. Bu parametre departman bazında seçilirse, "Gannt Sonuç Raporu" ve "İstasyon Kodu" 
geçen çizelgeleme raporlarına "Departman Kodu" kolunu da eklenir.

"Kaynak Tanımlama" ekranına belge bazında log desteği eklendi.

Fatura - Kayıt - Satış Parametreleri - "Sipariş Onay Açılsın" parametresi işaretlendiğinde, "İş Emri" ekranında sipariş ve sipkont 
rehberinde onaylı siparişlerin gelmesi sağlandı.



Üretim - MRP - Kayıt - MRP Parametreleri - 'Sipariş Bazında Rezervasyon Sistemi' parametresi işaretlendiğinde, "İleri Üretim 
Planlama" ekranında "MRP Sonuçlarından Getir" seçeneğinin pasif hale gelmesi sağlandı.

Eklentilere "Yönetici İzleme Konsolu" eklentisi eklendi. Bu eklenti ile, kullanıcıların belge bazında log tutulan işlemler üzerinden 
son bir haftalık kayıtları izlemesi sağlandı. Bu eklentinin kullanılması için "Kullanıcı İşlemleri" modülündeki "Yönetici İzleme 
Konsolu Ayarları" ekranına yetki verilmesi ve bu ekrandan kayıt izleme tanımlamalarının yapılması gerekir.

Netsis güncelleme işleminin "NetUpdate.exe" ile yapılması sağlandı. NetUpdate.exe açıldığında "Logo Sunucusundan İndirilsin 
ve Yüklensin" seçeneği ile set ve patch indirilerek kolay bir şekilde güncelleme yapılabilir.

Genel - Log Modülü - İşlemler menüsüne "Log Veritabanı Oluştur" işlemi eklendi. Bu işlem sayesinde; mevcut log kayıtları, 
şirketin veri tabanından çıkartılıp ayrı bir log veri tabanına aktarılır. Böylece, log kayıtlarının şirket veri tabanında yer kaplaması 
engellenir ve ayrı bir veri tabanı üzerinde takip edilmesi sağlanır. Bu işlemin menüde yer alması için, "Log Uygulamasının" 
kullanılması gerekir.

Ekranlara ve belli başlı kayıtlara (Fatura, Sipariş, Cari, Stok vb.) etiket verilmesi sağlandı.  Ekrana etiket verilmesi için; arama 
çubuğunda arama yapıldıktan sonra istenen ekran için farenin sağ tuşuile görüntülenen "Etiketleme Sihirbazı" seçeneği 
kullanılır.  Kayıtlara etiket verilmesi için; navigasyon çubuğundaki "Etiket" butonu kullanılır. Etiketlere; arama çubuğu ile 
("Genel Arama Yapılsın" seçeneği açıksa), rehberde kısıtlara eklenen "Etiket Alanı" veya raporlarda yer alan "Kısıt" 
sekmesindeki "Etiket Alanı" ile erişilir.

"Bildirim Servisi" için altyapı çalışmaları ve "Netsis" tarafında anlık bildirimlerin gösterilmesi sağlandı. "Bildirim Servisi" 
sayesinde, "Logo" sunucularından yapılan bildirimler (yeni versiyon duyurusu, kritik bilgilendirmeler vs.) anlık olarak "Netsis" 
üzerinden kullanıcılara gösterilecek. Müşteriler, ilgili servis altyapısı sayesinde, şirket içinde kendilerine özel yapacakları 
bildirimleri yönetme imkanına sahip olacak.

E-Fatura İşlemleri - "Fatura Bazında Giden Kutusu" bölümünde sağ klik ile ekrana gelen özel tuşlara "Harici Yolla Fatura İptali" 
seçeneği eklendi. Böylece, zarf durumu 1300 olan yurt içi e-fatura belgelerinde fatura iptalinin yapılması sağlandı. Bu işlemin 
yapılması için öncelikle, kullanıcılara "Merkezi Kimlik Yönetimi" ekranından "Fatura/Harici Yolla Fatura İptali" yetkisinin verilmesi 
gerekir.  Harici yolla iptali yapılan faturanın, sadece 8 gün içinde silinmesi için kısıt verilmesi istendiğinde, e-fatura 
parametrelerine eklenen "Harici Yolla Yapılan İptallerde Fatura 8 Gün İçinde Silinebilsin" parametresinin işaretlenmesi gerekir. 
Fatura iptal işlemi yapıldıktan sonra e-faturaya ait satış faturası ve ona bağlı hareketler silinir. Faturanın iptal edildiği tarih 
"Fatura Bazında Giden Kutusu" ekranına eklenen "İptal Tarihi" kolonundan izlenir.

"Esnek Yapılandırma" menüsünün altına "Esnek Yapılandırma Sihirbazı" bölümü eklendi. Bu menü ile; "Ürün Profil ve 
Yapılandırma Kodu Tanımlamaları" ve "Ürün Yapılandırma Profili" ekranları birleştirilerek, bu ekranlardan yapılan özellik 
tanımlama-silme, yapılandırma kodu tanımlama-silme gibi işlemlerin tek bir ekran üzerinden yapılması sağlandı. Yeni eklenen 
menü ile , "Ürün Profil ve Yapılandırma Kodu Tanımlamaları" ve "Ürün Yapılandırma Profili" ekranları menü ağacından kaldırıldı. 
Bu ekranların kullanımına devam edilmesi istendiğinde, "Ürün Profil ve Yapılandırma Kodu Tanımlamaları" ekranı için STOK
/URUN_PROFIL_ESKI ; "Ürün Yapılandırma Profili" ekranı için ise, STOK/URUN_YAPILANDIRMA_ESKI özel parametrelerinin 
tanımlanması gerekir.

Netsis Wings "Toplu Fatura Basımı" ekranında, fatura basımı yapılırken birden fazla faturanın tek bir PDF olarak raporlanması 
sağlandı.

Şirket değişikliği ya da şirkete ilk girişte, app ve eklentilerin programı kapatmadan önceki hali ile kalması sağlandı.



E-Faturadan "Alış Faturası Oluşturma" ya da "Dekont E-Fatura Eşleştirme" işlemlerinde; gelen e-faturanın vergi numarasına ait 
birden fazla cari kart varsa, açılan "E-Fatura Cari Eşleştirme" ekranında cari kodun yanında cari isim bilgisinin de gösterilmesi 
sağlandı.

Dış ticaret - İşlemler - İthalat İşlemleri - Dosya İşlemleri - "Gümrük Beyanname Bilgileri" sekmesinde "Geldiği Ülke" kısmının ilk 
girişte ekrana dolu gelmesi ile ilgili sorun düzeltildi.

EARSIV/TASLAKBASIM özel parametresi ile e-arşiv belgelerinde 'TASLAK' ibaresinin gösterilmemesi sağlandı.

"Cari Risk Girişi" ekranında yer alan "Toplam Risk" alanının yazı rengi turuncu ve mavi olarak değiştirildi.

Oracle Log raporunun açıklama alanına kısıt verildiğinde alınan hata düzeltildi.

Dış Ticaret - Kayıt - "Dış Ticaret Parametreleri" ekranına "İhracat Kapatmada Navlun ve Sigorta için Fiili Kur Kullanılsın" 
seçeneği eklendi. İşaretlendiğinde; "İhracat Kapatma" işleminde sigorta ve nakliye tutarları, kapatma sırasında girilen fiili kur 
üzerinden hesaplanarak oluşturulur.

'MRP','ONCE_IHTIYAC_SONRA_ASGARI_PLANLA' özel parametresi sayesinde; MRP sırasında asgari limit tanımı olan stoklar için 
öncelikle müşteri siparişine ait ihtiyacın işlenmesi, ardından asgari limit ihtiyacının işlenmesi sağlandı. Bu özel parametre 
sayesinde, depo bakiyesi veya mevcut belgeler ilk olarak müşteri siparişine ait ihtiyaç olarak kullanılır. Daha sonra asgari limit 
ihtiyacı devreye girer.

"Log Raporu" bölümünde, tarih alanlarının "YYYY-MM-DD" formatında görünmesi sağlandı.

Wings'de, "Raporlar" bölümünde çift sağ tık ile açılan "VCI Formula One Workbook Designer" ekranının açılmaması sağlandı.

"Tarih Aralıklı Mizan" alınırken, herhangi bir satır kopyalanıp Excel'e yapıştırıldığında, kolon satırlarında kayma olması ile ilgili 
hata düzeltildi. 

İşletme bilançosunda, kar/zarar durumunun raporda görülmesi, 'MUHASEBE','BILANCO_KARZARAR_GORUNMESIN' özel 
parametresine bağlandı. 

"İleri Üretim Planlama" bölümünde performans iyileştirmesi yapıldı. 

"Noterler Birliği Servisinin" E-Fatura lisansından bağımsız olarak kullanılması sağlandı. 

"Çek Alındı Kaydı" ekranının dinamik kodlama ile açılması desteklendi. 

Kets Docplace Entegrasyonu desteklendi. Böylece, doküman eklenecek ekranlar için Kets Docplace yönetim sistemine 
bağlanılarak dosya eklenmesi sağlandı. İlgili uygulamanın aktif hale gelmesi için "Şirket-Şube Parametre Tanımları" ekranındaki 



"Parametreler" sekmesine eklenen “Doküman Yönetim Sistemi” alanında “Kets Doc Place” seçeneğinin işaretlenmesi ve aynı 
ekranda seçeneğin yanında yer alan buton ile “Kets DocPlace” kurulumunun yapılması gerekir. Kurulum işleminden sonra 
doküman eklenecek ekranlarda (Örneğin; "Stok Kartı Kayıtları" ekranı) standart dosya ekleme alanları pasif, “Kets DocPlace” 
butonu ise aktif hale gelir.  “Doküman Yönetim Sistemi” parametresi “Netsis” olarak seçildiğinde, doküman eklenecek ekranlar 
eskisi gibi kullanılabilir.
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